

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

KMG 5 Real Estate ApS

Meldahls­gade 5, 1., 1613 København V

CVR-nr. 42 51 13 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Henrik Nicolai Amdrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KMG 5 Real Estate ApS Meldahlsgade 5, 1. 1613 København V
	CVR-nr.: 42 51 13 58
	Stiftet: 30. juni 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Nicolai Amdrup, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235 t.kr. mod 3.894 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.079 t.kr. mod 2.522 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	1.234.793	3.894.088
1 Personaleomkostninger	-244.557	-244.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-311.386	-472.098
Driftsresultat	678.850	3.177.438
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	-1.475.986	487.904
Andre finansielle indtægter	421.122	401.760
Øvrige finansielle omkostninger	-701.068	-830.679
Resultat før skat	-1.077.082	3.236.423
Skat af årets resultat	-1.441	-714.194
Årets resultat	-1.078.523	2.522.229
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	130.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	2.400.229
Disponeret fra overført resultat	-1.208.523	0
Disponeret i alt	-1.078.523	2.522.229

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	0	225.002
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	225.002
Grunde og bygninger	35.154.464	35.240.848
Materielle anlægsaktiver i alt	35.154.464	35.240.848
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.123.429	4.614.796
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.123.429	4.614.796
Anlægsaktiver i alt	38.277.893	40.080.646
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	328.286	524.701
Tilgodehavende selskabsskat	313.620	116.454
Andre tilgodehavender	3.870.127	3.910.512
Periodeafgrænsningsposter	3.097	1.128
Tilgodehavender i alt	4.515.130	4.552.795
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.085.061	344.376
Værdipapirer i alt	1.085.061	344.376
Likvide beholdninger	2.563.456	1.923.052
Omsætningsaktiver i alt	8.163.647	6.820.223
Aktiver i alt	46.441.540	46.900.869

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring	1.444.908	1.641.323
Overført resultat	22.468.380	23.676.903
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>24.083.288</u>	<u>25.480.226</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.191.921	5.190.480
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.191.921</u>	<u>5.190.480</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	14.827.920	14.915.611
Deposita	707.860	706.167
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.535.780</u>	<u>15.621.778</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	87.016	76.721
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.125.900	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.046	40.365
Selskabsskat	19.620	109.252
Anden gæld	220.969	382.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.551</u>	<u>608.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>17.166.331</u>	<u>16.230.163</u>
Passiver i alt	<u>46.441.540</u>	<u>46.900.869</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Øvrige reser- ver kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.641.323	23.676.903	122.000	25.480.226
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-1.208.523	130.000	-1.078.523
Årets værdiregulering af dagsværdireserver	0	-196.415	0	0	-196.415
	40.000	1.444.908	22.468.380	130.000	24.083.288

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	240.000	240.000	
Andre omkostninger til social sikring	4.557	4.552	
	244.557	244.552	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	14.914.936	87.016	14.827.920
Deposita	707.860	0	707.860
	15.622.796	87.016	15.535.780

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 12.332 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.915 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 35.154 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler ejendommen en momsreguleringsforpligtelse, der vedrører udførte vedligeholdelsesarbejder over de seneste 5 år. Forpligtelsen udløses ved salg af ejendom til en ikke momspligtig aktivitet.
